ỦY BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /GM-UBND                              Bình Định, ngày        tháng     năm 2020

GIẤY MỜI

  Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định tổ chức họp giải quyết vướng mắc trong công

tác GPMB phía Bắc đường Ngô Gia Tự, khu đất số 20 đường Nguyễn Văn Trỗi và

quy hoạch khu đất số 56 đường Nguyễn Thị Định, thành phố Quy Nhơn.

Chủ trì: Đồng chí Trần Châu, Phó Chủ tịch UBND tỉnh.

 1. Thành phần tham dự mời:

- Đại diện lãnh đạo các Sở Tài nguyên và Môi trường, Tài chính, Xây dựng, Tư

pháp;

- Đại diện lãnh đạo Cục Thuế tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Thanh tra tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm Phát triển quỹ đất;

- Đại diện lãnh đạo UBND thành phố Quy Nhơn, UBND phường Nguyễn Văn Cừ;

- Văn phòng UBND tỉnh: (CVP, K7).

 2. Thời gian: 14h00 ngày 01 tháng 4 năm 2020.

 3. Địa điểm: Phòng họp 4, Văn phòng UBND tỉnh.

 4. Lưu ý:

 a) Chuẩn bị tài liệu, nội dung: Sở Xây dựng, Trung tâm Phát triển quỹ đất (theo

Công văn số 1841/UBND-TH ngày 26/03/2020 của UBND tỉnh).

 b) Đề nghị các cơ quan, đơn vị có liên quan cử đúng thành phần tham dự họp;

không cử người đi nước ngoài về hoặc có tiếp xúc với bệnh nhân nhiễm Covid-19 mà

chưa đủ 14 ngày dự họp.

 Đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- PCT UBND tỉnh Trần Châu;

- Như Điểm 1;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K7, QTTV.

TL. CHỦ TỊCH

  CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thái Bình

		2020-03-30T10:59:41+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-30T11:17:15+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-30T11:17:16+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-30T11:17:17+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-30T11:17:17+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!